СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2019 № 45

пос.Чегдомын

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 29.12.2014 №101 «Об установлении значений коэффициентов к арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Верхнебуреинского муниципального района»
В целях урегулирования земельных отношений, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2014 №101 «Об установлении значений коэффициентов к арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Верхнебуреинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «на 2015 год» исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджета, налогам и сборам (К.Г. Цикина).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов                                              С.Н. Касимов
Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                            А.М. Маслов